
Hana Holubová (mamča Hanča) ID 255023 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 8:26

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v našem albíčku
  Nabízím Vám to, co už nepotřebujeme nebo je nám malé. Pokud je věc nová, nejspíše se jedná o unáhlenou koupi. Cena je
vždy o dost nižší, než byla cena nákupní, v případě použitých věcí, prodávám vždy věci které jsou sice nošené, ale ve slušném
stavu, nikoli na vyhození. Vše se snažím dobře nafotit a popsat přesně, chyby a závady neskrývat a nezamlčovat, pokud bych
něco neuvedla, není to záměrně!!! Klidně se ptejte, ráda odpovím, jde mi o spokojenost každého zákazníčka. Sama to znám,
když jsem potom z obdrženého zboží sklamaná.
  Vždy budu ráda za Váši zprávičku, zda jste s balíčkem spokojena a za Vaše hodnoceníčka moc děkuji! Ráda Vám je oplatím:-)

  Balíček odesílám jakmile mám peníze od kupujícího na účtu, ale pokud spěcháte, tak po domluvě ihned. NEREGISTROVANÝM
ráda vše vysvětlím a budu se snažit vyhovět, ovšem balíček posílám skutečně až po připsání peněz na účet.
  Vzhledem k cenám nabízených věciček, nezasílám na dobírku, to by se Vám ani nevyplatilo....
  Pokud se dlouho neozývám, kontaktujte mě prosím ještě jednou, občas mě zlobí mailíky.
  Děkuji a přeji pohodové nakupování.
  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

